

**Dotyczy przetargu nieograniczonego na wykonanie programów multimedialnych na wystawę stałą w oddziale Muzeum Okręgowego w Toruniu - Muzeum Podróżników.**

Muzeum Okręgowie w Toruniu informuje, że w toku postępowania, w dniu 02.10.2012 r., zadano następujące pytania:

**Pytanie nr 31:**

„Czy prezentacje multimedialne do projektorów oraz ekranów LCD mają być udźwiękowione?”

Odpowiedź: Filmy, używane do prezentacji są udźwiękowane.

**Pytanie nr 32:**

„Czy materiały filmowe dostępne są jedynie na VHS czy można uzyskać je na bardziej profesjonalnych nośnikach? czy jest pewność, że ich jakość będzie wystarczająca do prezentacji?”

Odpowiedź: Filmy są dostępne na VHS. Są to stare filmy z lat osiemdziesiątych.